
S004P01LCZOA

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

nKnihkupectví Zdenka Dvořáková

695 01 Hodonín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS: IČ: 12443140
J

Číslo objednávky: OVV/8/OD/2022/0 129/2 10

26. 1.2022Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás dárkové poukazy na knihy, které budou předávány v rámci oceňování:

• dobrovolníků za rok 2021 dne 3 1 . ledna 2022

K této akci objednáváme 9 ks poukazů v hodnotě 300,- Kč. Cena celkem: 2700,-Kě

• učitelů ke Dni učitelů - dne 28. března 2022

K této akci objednáváme poukazy v hodnotě 500,- Kě. Předpokládaný počet ks:25 (bude upřesněno

dle nominací). Cena bude fakturována dle skutečného počtu ks poukazů.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Mgr. Žlatuše Krugová

vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

KB HodoKB -fcdbníií’467ili/'O4Q96RrO:IOO28Š6BlO(QŠ8eZd9tíĎOCI099@D:lS©8;aiB:iail8 MéW.hhřteirówdiDdonin.eu
1/1



Předmět: FW: objednávka k potvrzen í_dárkové poukazy

From: Knihkupectví Hodonín [mailto:obchod@knihy-hodonin.cz]

Se y 28, 2022 11:56 AM

To:

Subject: Re: objednávka k potvrzen í_dárkové poukazy

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku.

V pondělí Vám doručíme opravenou fakturu.

Poukázky v hodnotě 500,- budeme mít předběžně nachystané.

S pozdravem

Knihkupectví Dvořáková, Hodonín

mobil :

telefon :

e-mail : obchod (foknihy-hodonin.cz

www.knihy-hodonin.cz

i


